

LC Tartu esitab LC Keila poolt välja antava auhinna "Aasta tegu 2008/2009" konkursile
Pimedale juhtkoera muretsemise projekti.

Meie klubi tegevussuund, mis on seotud pimedate ja vaegnägijate toetamisega, sai alguse rahvusvahelisest lionsprogrammist „Sight First“.

1994.a. pälvis LC Tartu meie hulgast lahkunud vellede dr. Leo Schotteri ja Elmar Sakkovi initsiatiivika töö eest Eesti vaegnägijate registri koostamiseks Lions peamaja Grandi.

Sellest alates on vaegnägijad olnud meie klubi tähelepanu ja hoolitsuse all.

Toetatud on rahaliselt „valge kepi päeval“, toetatud pimedate puhkpilliorkestrit, muretsetud arvuteid ja tarkvara, tehtud jõuluringitusi...

Alates 2004.aastast tegeleb klubi pimedale juhtkoera muretsemise projektiga. Pimeda juhtkoera hind on ligi 100 000 krooni. Suure osa sellest tasub riik sotsiaalabi korras.

Klubi poolt tasutakse 10% koera hinnast, mis tuleks muidu tasuda koera saaja poolt koera koolitamise eest, samuti ligi 5000 krooni toitude ja vitamiinide eest.

Juhtkoera ja selle uue omaniku vahel peab olema ideaalne (iseloomude) sobivus.

Meeldiv on tõdeda on Tartust alguse saanud lionsprojekt on laienenud Pärnumaale. Läinud aasta sügisel saime teada, et sobiv koostöö vaegnägija ja juhtkoera vahel on sündimas Pärnumaal, Audru vallas. Leidsime hea lionspartneri LC Pärnu Strand, kes alustas ka raha kogumist juhtkoera projekti jaoks. Koostöö tulemusena kus LC Tartu tasus koera koolitamise ja LC Pärnu Strand vitamiinide ja ravimite eest, sai 10. detsembril vaegnägija Annika Töstamaalt endale juhtkoera. Kokku on pimedatele üle antud kolm juhtkoera.

Kogume pimedale koera muretsemise projekti jaoks vahendeid Antoniuse Gildi poolt korraldatud Jõululaadal kuumi jookke müües, Annelinna kaubanduskeskuses korjanduskeraga jt üritustega.

Andres Tark
LC Tartu president



Korjanduskera Annelinna kaubanduskeskuses



Antoniuse Gildi jõululaadal toetab vaegnägijaid luuletaja Contra



Veli Jaan Rooma korraldas Antoniuse Jõululaadal kuumade jookide müüki. Pildil Jaan perega

Esitluse koostasid Uno Heinola ja Tiit Jänese